— Appel d'Alain. Nouvelle décision du pape : tibi auct. 

ap. ex certa scientia, ac de fratrum consilio hujusm., 

in virtute s. obedientie, ac sub pena indignationis nos- 

tre, harum serie precipiendo mandamus et districte in- 

jungimus, quatenus revoc., cassat. et cancell. dicte 

commende... ratifices pariter et approbes, ac possessio- 

nem regiminis et adm. bonorum, necnon castrorum et 

fortal. ecclesie hujusm. eidem electo vacuam, liberam 

et exped. realiter et cum eff. dimittas... Datum Rome, 

apud S. Pet., auno Inc dom. MCCCCXLV, xiv kal. 

febr. pont. n. an. 15.: 

Arch. Vatic. Reg. 365, f" 477 v' (Eugenii IV Secrete an. 1-16, 

lib. 6). 

1864 3o mai 1446. 

Alain de nouveau commendataire de l'évéché d'Uzés. 

UGENIUS etc. ad futuram rei memoriam. Ad uni- 

E versalis ecclesie regimen, divina disponente cle- 

mentia vocati, illorum vota grato prosequimur favore 

qui a veritatis tramite se deviasse formidantes, aposto- 

lice propitiationis humiliter remedium implorant. Sane 

siquidem commenda ecclesie Uticensis. 0. S. A., bo. 

me. Guillermo episcopo Laudunensi facta, per obitum 

ipsius episcopi. qui extra Romanau: curiam debitum 

nature persolvit cessante, nos ecclesiam ipsam sic. va- 

cantem ven. fratri nostro Alano, episcopo Avinionensi, 

per eum, quoad viveret, una cum ecclesia Avinionensi, 

sub certa forma per quasdam (litteras) commendavi- 

mus, quarum vigore, ejusdem ecclesie bonorum, regi- 

minis et admin. in spir. et temp. possessionem extitit 

assecutus ; ac exinde commenda ipsa per nos ex certis 

causis revocata, nos de persona dil. fil. Guillermi Car- 

pentoraten.olim Uticen. elécti, eidem Uticensi ecclesie 

providimus, ipsumque prefecimus in episcopum. et 

pastorem ; qui postmodum asserens dictum episcopum 

eum impedivisse et impedire quominus pacificam poss. 

vel quasi regiminis et adm. bonorum hujusmodi asse- 

qui posset, diversos etiam auct. apost. decretos etiam 

excomm. susp. et interdicti sentencias continentes con- 

tra pref. episcopum in romana curia nunc residentem, 

suosque familiares, officiales et adherentes et sequa- 

ces processus fieri, necnon cum illorum. aggravationi- 

bus eosdem episcopum, offic., famil., et alios predic- 
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tos, prefatis sentenciis, censuris et penis, etiam Poche 

contra diversos tam, per eumdem episcopum quam 

suos hujusm. offic. et famil.,ad nos et sedem apost. 

legitime interpositas appellationes, ipso episcopo etiam 

in dicta curia existente, innodari procuravit et fecit, 

et deinde cum ipse episcopus processus hujusmodi fore 

nullos pretenderet, ac causam super earum nullitate 

et invaliditate, ex certis tunc specificatiscausis, a nobis 

sepius et instanter committi postulasset,nosque etiam, : 

ex certis respectibus ad hoc animum nostrum indu- 

centibus, hoc. facere distulerimus, tandem gravia que 

ex controversia hujusm. eidem Uticensi ecclesie pro- 

venerant incommoda considerantes, ac majora. que 

etiam ex illius continuatione verisimiliter exoriri pos- 

sent scandala formidantes, nos qui dudum commen- 

dam de dicta Uticen. ecclesia pref. Alano, ut premitti- 

tur factam, revocavimus, cassavimus et irritavimus, 

ac ipsum Guillermum electum licet absentem, a vin- 

culo quo eidem Üticensi eccl. tenebatur, illius bono- 

rum, regim. et adm. possessione per eum non habita, 

de fratrum nostrorum consilio et ap. pot. plenitudine 

absolventes ad eccl. Carpentoracen. tunc vac. transtuli- 
mus, ipsumque illi in ep. et past. prefecimus, premis- 

sis, prout ex debito pastoralis tenemur officii, occur- 

rere ac indemnitati ecclesiarum.et saluti animarum at- 

tendere cupientes, ac ut omnis sedatur materia ques- 

tionis, et ne sentenciarum emanalarum et desuper 

processuum hujusmodi dubium aliquod imposterum 

oriatur ; propter quod etiam preter intentionem nos- 

tram lis anlea super premissa suscitari valeat, provi- 

dere volentes ; volumus, et in favorem pacis et quietis 

hujusmodi, auct. ap. ex certa scientia, ac de hujusm. 

pot. plenitudine, decernimus omnes et sing. processus 

etiam quasc. sententias, censuras seu penas in se con- 

tinentes, contra eundem Alanum episc., necnon off., 

famil., adherentes et sequaces hujusmodi, per eundem 

Guillermum electum, aut ejus nomine, premissorum 

occasione, quomodolibet habitos et promulgatos, ac 

omnia et sing. inde secuta, illorum omnium formas et : 

tenores pro expressis habentes, ab eorum omnium da- 

tis nulla et invalida, nulliusque roboris firmitatem ob- 

tinuisse seu obtinere, ac pro nullis et infectis censeri 

debere ; et insuper omnia et sing. per eundem Alanum 

ep. et officiales suos, circa regimen et adm. ipsius Uti- 
ceusis ecclesie, pendente tempore hujusmodi, alias 

tamen rite gesta et administrata ratificamus pariter et 

approbamus per presentes. Et nichilominus eundem 

Alanum ep., omnesque et singulos suos hujusm. offi- 

ciales, famil., adh. et sequaces a predictis sent. cens. 

et penis, si ligati illis existant, eadem auct. penitus ab-